[image: image1.emf]
Российская Федерация

Новгородская область Маловишерский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРЕБЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	  18.05.2022
	№
	40

 д. Веребье

	Об утверждении извещения об

аукционе в электронной форме

и размещении муниципального
заказа

        В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1.Утвердить  Извещение об аукционе в электронной форме на право заключения  контракта  на ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них.
     2.Разместить  повторно муниципальный  заказ   на ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них.

     3.Поручить проведение мероприятий по размещению муниципального заказа контрактному управляющему администрации Веребьинского сельского поселения.

     4. Опубликовать Извещение в сети «Интернет» на официальном сайте Российской Федерации http://zakupki.gov.ru
      5.Разместить информацию на официальном сайте администрации Веребьинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава администрации  поселения     Т.В.Тимофеева